
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.16.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r.,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 608.927,84 zł do kwoty 39.507.122,56 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 39.307.122,56 zł, 

- dochody majątkowe : 200.000,00 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 13.156.909,34 zł.”.. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 608.927,84 zł do kwoty 41.533.015,60 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 37.629.436,57 zł, 

- wydatki majątkowe : 3.903.579,03 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 13.156.909,34 zł.”.. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E81E82-4F97-4E12-BAFC-262DDA7B1CF1. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E81E82-4F97-4E12-BAFC-262DDA7B1CF1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.16.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 608 927,84 608 927,84 

 01095  Pozostała działalność 0,00 608 927,84 608 927,84 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 608 927,84 608 927,84 

         
Razem: 38 898 194,72 608 927,84 39 507 122,56 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E81E82-4F97-4E12-BAFC-262DDA7B1CF1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.16.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 
Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 78 500,00 608 927,84 687 427,84 

 01095  Pozostała działalność 0,00 608 927,84 608 927,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 594,00 1 594,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 227,00 227,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 885,00 8 885,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 689,76 689,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 544,00 544,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 596 988,08 596 988,08 

750   Administracja publiczna 3 923 952,63 0,00 3 923 952,63 
 75056  Spis powszechny i inne 10 707,00 0,00 10 707,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 10 142,00 10 142,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 142,00 -10 142,00 0,00 

         
Razem: 40 924 087,76 608 927,84 41 533 015,60 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E81E82-4F97-4E12-BAFC-262DDA7B1CF1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.16.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 608 927,84 608 927,84 

 01095  Pozostała działalność 0,00 608 927,84 608 927,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 594,00 1 594,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 227,00 227,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 885,00 8 885,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 689,76 689,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 544,00 544,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 596 988,08 596 988,08 

750   Administracja publiczna 74 160,00 0,00 74 160,00 
 75056  Spis powszechny i inne 10 707,00 0,00 10 707,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 10 142,00 10 142,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 142,00 -10 142,00 0,00 
       

Razem: 12 547 981,50 608 927,84 13 156 909,34 

  

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E81E82-4F97-4E12-BAFC-262DDA7B1CF1. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.16.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I-3111.108.2021.2 z dnia 22 kwietnia 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 608.927,84 zł z przeznaczeniem na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu w I 
terminie płatniczym 2021 r. 

Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
działu. 

   

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E81E82-4F97-4E12-BAFC-262DDA7B1CF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (9)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	 
	Uzasadnienie 

